עמדתם את המביעים ,21/10/18 מיום מודיעין מפלג - צפון ימ"ר דעת בחוות עיינתי הסודית הדעת לחוות בנוסף
הנחושה המבקשת המשך הפרדה וההגבלות. תמצית הנימוקים לכך מפורטת בשתי השורות התחתונות לחוות הדעת.

לאור האמור,ולאחר ששוכנעתי כי התקיימו התנאים הקבועים בסעיף 19 ב לפקודת בתי הסוהר

(נוסח חדש),התשל"ב-1971, אני נעתר לבקשת היועהמ"ש ומורה על הארכת החזקת העותר בהפרדת יחיד לתקופה
נוספת של 6 חודשים החל מיום 23/11/18, כמבוקש.

האפשרות של מתמדת ובבדיקה הדופק" על "היד עם להיות צריכה המבקשת כי סבור אני לעיל, האמור למרות
הדרוש. ההכרחי האיזון את ולעשות מגבלות, והסרת להקלות

אני נותן בזה תוקף של החלטה להודעת המבקשת בתגובה המשלימה ולפיה ימשכו הביקורים של האמא בתדירות של
אחת לשבועיים, ככל שלא תהא מניעה מודיעינית ספציפית לכך.

באותה אלה יימשכו פתוחים, היו שהביקורים ככל כה. עד הביקורים 3 שנערכו מתכונת באותה יערכו הביקורים
מתכונת.

סגורים,ולו בתדירות של פעם אחת ניתן לאפשר לבת הזוג ביקורים נוסף אם ושיקול נוספת המבקשת תבצע הערכה
בכפוף באהדה, לשקול אלא הזוג, לבת ביקורים לאשר המחייבת למבקשת הנחיה משום בכך אין זאת, עם בחודש.

לשיקולים מקצועיים ומודיעיניים אם ניתן לאפשר את ביקורי בת הזוג.

ניתנה היום, ט"ו שבט תשע"ט, 21 ינואר 2019, בהעדר הצדדים.